



บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุ และราคาก่อสร้าง
(Bill of quantity / BOQ.)

โครงการ : แบบบ้านพักอาศัย BLOCK HOUSE
1 ห้องนอน 1 ห้องน้ำ 103 ตารางเมตร

เสนอราคาโดย
SUKH DEVELOP แบบบ้านสำเร็จรูปพร้อมก่อสร้าง

Sukh develop แบบบ้านสำเร็จรูปพร้อมก่อสร้าง จังหวัดกระบี่ โทร : 086-950-9940 , E-mail : sukhdevelop2020@gmail.com	Project : BLOCK HOUSE Owner : - Date : Revision :
--	---

No	Description	Cost
Direct Cost		1,281,407.50
1	บ้านพักอาศัย1ชั้น	
A	Pre - Construction	56,000.00
B	Structure Work	477,592.50
C	Architectural Work	558,115.00
D	Electricity & Communication System	189,700.00
E	Sanitary System	112,490.00
Indirect Cost		
GRAND TOTAL : PRICE (DIRECT + INDIRECT COST)		1,281,407.50
VAT 7%		
PRICE + VAT 7%		1,281,407.50

หมายเหตุ

ลงชื่อผู้เสนอราคา
 (.....)
 บริษัท
 วันที่/...../.....

Project : BLOCK HOUSE
Owner : -

Date :
Revision :

No.	Description	Unit	Q'ty	Material		Labor & Equipment		Total Amount	Remark
				Cost	Amount	Cost	Amount		
A. Pre - Construction								56,000.00	
A1	งานเตรียมการก่อสร้าง								
-	งานเคลียร์พื้นที่บริเวณก่อนเข้าดำเนินการก่อสร้าง	งาน	1.00	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
-	งานวางผัง	งาน	1.00	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
-	ค่าขอติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า - ประปาชั่วคราว	งาน	1.00	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
-	ค่าน้ำประปา - ค่าไฟฟ้าที่ใช้ในหน่วยงานก่อสร้าง	งาน	1.00	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
-	งานถมดินปรับระดับบริเวณสถานที่ก่อสร้าง	งาน	1.00	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	

Date :

Revision :

[illegible]

Date :

Revision :

[illegible]

Date :

Revision :

[illegible]

Date :

Revision :

[illegible]

Date :

Revision :

[illegible]

Date :

Revision :

[illegible]

Date :

Revision :

[illegible]

Project : BLOCK HOUSE

Date :

Owner : -

Revision :

No.	Description	Unit	Q'ty	Material		Labor & Equipment		Total Amount	Remark
				Cost	Amount	Cost	Amount		
E. Sanitary System									
E2	งานระบบสุขาภิบาล น้ำดี								
-	Water Meter 3/4"	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	7,000.00	
-	Gate Valve 3/4"	ชุด	7.00	350.00	2,450.00	150.00	1,050.00	3,500.00	
-	วาล์วปิดเปิด (Stop Valve)	ชุด	6.00	350.00	2,100.00	150.00	900.00	3,000.00	
-	Cold Water Pipe ท่อน้ำดี (PVC)								
-	Dia 3/4"	เมตร	40.00	85.00	3,400.00	25.00	1,000.00	4,400.00	
-	Dia 1/2"	เมตร	30.00	64.00	1,920.00	25.00	750.00	2,670.00	
-	ก๊อกลาน	ชุด	1.00	350.00	350.00	150.00	150.00	500.00	
-	แท่งค้ำน้ำ	ชุด	1.00	8,500.00	8,500.00	2,000.00	2,000.00	10,500.00	
E3	งานระบบสุขาภิบาล น้ำเสีย								
-	ถังบำบัด 1200 ลิตร	ชุด	1.00	7,000.00	7,000.00	2,500.00	2,500.00	9,500.00	
-	บ่อพักน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 0.30x0.40x0.30m. (MH)	ชุด	12.00	800.00	9,600.00	500.00	6,000.00	15,600.00	
-	Waste Water Pipe ท่อน้ำเสีย (PVC)								
-	Dia 4"	เมตร	20.00	187.00	3,740.00	55.00	1,100.00	4,840.00	
-	Dia 3"	เมตร	25.00	96.00	2,400.00	40.00	1,000.00	3,400.00	
-	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 200mm.	เมตร	55.00	550.00	30,250.00	200.00	11,000.00	41,250.00	
-	Accessories	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00			10,000.00	